
UCHWAŁA NR LII/832/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2094 z późn. zm.1) ), w zw. z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 991) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia  z dnia  6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebedącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
Dyrektora Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, w następującym 
składzie: 

1) Przewodniczący – Marek Olbryś– przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

2) Członkowie: 

a) Dominik Maślach- przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

b) Monika Anna Borkowska- przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

c) Sławomir Gołaszewski - przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

d) Marcin Sutkowski- przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

e) Anna Naszkiewicz- przedstawiciel Województwa Podlaskiego, 

f) Marcin Moniuszko- przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

g) Paweł Wnukowski - przedstawiciel Rady Społecznej Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Białymstoku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9363E2-2BFA-43B3-B804-38CA1881300B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 3


